
KUPNÍ SMLOUVA č. 23115000803

Počet stran: 8
Počet příloh: 2/2

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Mgr. Pavel Benc
Armádní sportovní centrum DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 00,
Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881

Telefonické a e-mailové spoj

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spoj

Adresa pro doručování korespondence:
Armádní sportovní centrum DUKLA
Poštovní schránka 59
Pod Juliskou 1
16041 Praha 6

(dále jen „kupující14)

Na adrese:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

a

RedX International CZ s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 28665
Se sídlem: Opatovická 255/9, České Budějovice, 370 10
Zastoupená:v Ing. Veronika Taušek
IČO: 08015155
DIČ: CZ08015155
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5600742369/0800
IBAN: CZ23 0800 0000 0056 0074 2369
SWIFT: GIBACZP
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mai

Adresa pro doručov
Opatovická 255/9, České Budějovice, 370 10

(dále jen „prodávající”)

uzavřely v souladu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ”) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”).

1



Počet stran: 8
Počet příloh: 2/2

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je nákup 1 ks servisního stanu s příslušenstvím pro ASO 
DUKLA lyžování. Požadovaný majetek zařazený do této akce je nutný ke zkvalitnění 
podmínek v rámci tréninkové přípravy a závodní činnosti. Nákup bude prováděn na základě 
nutnosti obměny opotřebovaného materiálu.
Nejedná o vojenský materiál podle přílohy č. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 
servisní stan 1 ks RedX® EMX 4m*4m nafukovací stan se všemi součástmi a 
příslušenstvím (dále jen ,,zboží“). Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě a čase 
plnění v souladu s článkem lil. této smlouvy a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického 
práva ke zboží. Zboží je podrobně specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.

2. Prodávající je povinen současně s dodávkou zboží odevzdat kupujícímu dokumentaci a 
nezbytné doklady potřebné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce, tj.:

a) záruční list - s veškerými ustanoveními o poskytovaných záručních podmínkách 
(v případě rozporu záručních podmínek s touto smlouvou mají přednost ujednání 
ve smlouvě),

b) návod k obsluze a údržbě (příručka pro obsluhu obsahující popis, údržbu a 
používání všech systémů jednotlivých zařízení),

c) seznam výbavy a příslušenství,
d) servisní dokumentaci včetně seznamu poskytovatelů servisních prací k zajištění 

bezplatného odstranění vad zboží v záruční době a seznamu poskytovatelů 
servisních prací, kteří mohou zajišťovat servis po uplynutí záručních lhůt.

3. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží nové, nepoužívané, nerenovované, funkční, 
které bude odpovídat platným technickým normám a předpisům výrobce a technickým 
podmínkám v ČR a zemích EU.

4. Prodávající se zavazuje při přejímce zboží uvést do stavu schopného používání (tj. 
zboží zprovoznit) a provést bezplatné základní seznámení s obsluhou.

5. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu dle článku II. odst. 1 smlouvy.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na této kupní ceně zboží:

1 ks Stan servisní 86 999,- v Kč
Kupní cena bez DPH 71 900,- Kč
DPH 21% 15 099,-Kč
Kupní cena včetně DPH 86 999,- Kč

Celková kupní cena za zboží tj. 1 ks Stan servisní 86 999,- Kč

2



2. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou
a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do
místa plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (zejm. náklady na balné,
dopravu, seznámení s obsluhou, uvedení zboží do stavu schopného používání,
katalogizace aj).

III.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění je ASO DUKLA lyžování, Jeronýmova 522, 460 07
pověřen k převzetí zboží (dále jen ,,příjemce“) je o.z.
tel.+420 Odevzdání zboží proběhne též za přítomnosti zástupce
konečného uživatele, kterým je o.z. , nebo jím
pověřená osoba. Adresa pro doručování písemností ve vztahu k příjemci je ASO
DUKLA lyžování, Jeronýmova 522, 460 07 Liberec.

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží, včetně zprovoznění a základního
seznámení s obsluhou zboží jednou komplexní dodávkou nejpozději do 30. listopadu
2023.

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech
od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech
a po předchozí dohodě s příjemcem. Dále je prodávající povinen vyrozumět příjemce o
připravenosti dodat zboží, a to nejméně 3 pracovní dny předem.

IV.
Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle čl. I. smlouvy je považována za splněnou
provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či
jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle čl. III. odst. 1 smlouvy.

2. Přejímkou se rozumí odevzdání zboží včetně splnění všech podmínek spojených
s odevzdáním zboží prodávajícím a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží
trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní
strany zápis. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 2 smlouvy tím není dotčena. Je-li
vadná pouze část zboží (některý kus), je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami
přijmout, tj. je oprávněn přijmout i jen část zboží, čímž není dotčena povinnost
prodávajícího dodat zbylou chybějící či jinak vadnou část zboží.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol
s uvedením data přejímky. Toto datum je dnem odevzdání zboží a je rozhodné pro
splnění povinnosti prodávajícího dle čl. III. odst. 2 smlouvy. V přejímacím protokolu
(ve čtyřech vyhotoveních) prodávající uvede jednoznačné označení zboží, množství
odevzdaného zboží, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a
podpis. Součástí přejímacího protokolu musí být též potvrzení o tom, že řádně
proběhlo uvedení zboží do stavu schopného užívání a seznámení pracovníků
kupujícího s obsluhou zboží dle čl. I. smlouvy. Prodávající obdrží dva výtisky tohoto
přejímacího protokolu, z nichž jeden přiloží jako přílohu k faktuře - daňovému dokladu.
Dva výtisky přejímacího protokolu obdrží příjemce.

Počet stran: 8
Počet příloh: 2/2

3



Počet stran: 8
Počet příloh: 2/2

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného dodání zboží.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit kupujícímu do 5
pracovních dnů, originál daňového dokladu (dále jen „faktura44) za odevzdané zboží
na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o dani z přidané hodnoty44).

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura
obsahovat též následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura, případně „daňový doklad44,
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
c) datum uskutečnění zdanitelného plnění (tj. datum odevzdání a převzetí zboží),
d) příjemce a místo předání zboží,
e) IČO a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) odběratele - Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu,

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
i) konečného příjemce - Armádní sportovní centrum DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 41

Praha 6.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení rtovní centrum
DUKLA, Pod Juliskou 1, 160 41 nebo na e-mail:

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti
nebo k ní nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její
splatnosti vrátit prodávajícímu, případně informovat o neakeeptaci. Prodávající
vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě
běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle čl. V. odst. 5 této smlouvy ode dne doručení
opravené nebo nové faktury.

5. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na
účet prodávajícího.

6. Kupující neposkytuje zálohové platby.

7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížená o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výše částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. Tím se
rozumí, že dodavatel obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena
jeho správci daně.

4



Počet stran: 8
Počet příloh: 2/2

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem provedení
přejímky zboží dle čl. IV. smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ
okamžikem provedení přejímky zboží dle čl. IV. smlouvy.

3. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny
kupujícího.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež
odpovídají předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne provedení
přejímky zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto
zboží stanovena záruční doba delší - v tomto případě platí délka záruční doby
stanovená výrobcem. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užíval
zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. Prodávající se zavazuje po dobu
záruční doby zajistit dodávky potřebných náhradních dílů ke zboží.

2. Kupující je oprávněn oznámit zjištěné vady zboží (dále jen „reklamace41 resp.
„oznámení o reklamaci44) nejprve telefonicky v servisním centru prodávajícího pro
urychlení odstranění vady a následně vždy písemně odeslat oznámení o reklamaci
poštou, e-mailem nebo faxem na určenou adresu prodávajícího, a to bez zbytečného
odkladu poté, co vady zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit své písemné
vyjádření k reklamaci do 10 pracovních dnů od obdržení písemného uplatnění
reklamace kupujícím. Pokud během této doby nebude kupujícímu doručeno písemné
vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uz
plném ro oprávněná k uplatnění reklamace je o.z
(tel.: +420 nebojím písemně pověřená osoba.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady nejpozději do 20
pracovních dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci. Místem pro vyřízení
reklamace je přednostně místo plnění, popř. není-li to možné, potom servisní centrum
prodávajícího, přičemž náklady na přepravu zboží do servisního centra a zpět do místa
plnění jdou za prodávajícím. Pokud přepravu do servisního centra a zpět do místa
plnění na základě dohody stran zajistí kupující, je prodávající povinen kupujícímu
uhradit vzniklé náklady do 30 dnů ode dne doručení faktury v případě, že náklady na
dopravu do servisního centra a zpět do místa plnění kupujícímu vznikly a jednalo
se o záruční vadu.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

5



Počet stran: 8
Počet příloh: 2/2

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě dle článku III. 
odst. 2 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,4 
% z celkové kupní ceny včetně DPH (zaokrouhleno na celé koruny nahoru) za každý 
započatý den prodlení. V případě nedodání zboží z důvodu ukončení smluvního 
vztahu před sjednaným termínem plnění dle čl. III. odst. 2 smlouvy z důvodu nikoliv 
na straně kupujícího, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 4 % z celkové kupní ceny včetně DPH (zaokrouhleno na celé koruny 
nahoru).

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době 
ve lhůtě dle článku VII. odst. 3 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 800,- Kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku IX. odst. 2 nebo odst. 3 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 10 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a 
prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení 
faktury.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní 
pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.
2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 

se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, 
zaměstnance nebo jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této 
smlouvy.

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 
kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních nebo 
kontaktních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Kupující zveřejní uzavřenou smlouvu na Registru smluv a současně je oprávněn ji 
uveřejnit na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách 
Ministerstva obrany.

6. Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění technické dokumentace 
zboží k ověření a případnému doplnění katalogizačních dat.

6



7. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou
formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně. Pokud smluvní strana, které je 
písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že 
došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní 
den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní 
den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby 
určené touto smlouvou
a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího 
pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá 
ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 
300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve zněni 
pozdějších předpisů.

8. Prodávající je povinen při plnění povinností dle této smlouvy respektovat nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních ůdajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) a další obecně závazné předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů.

X.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu ustanovení § 

2002 odst. 1 OZ se rozumí i:
a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží či jen části zboží v termínu dle čl. III. 

odst. 2 smlouvy delší než 10 dní,
b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamové vady v termínu dle čl. VII. odst. 

3 smlouvy delší než 10 dnů,
c) výskyt tří a více vad téhož kusu zboží bránících v jeho užívání během záruční 

doby dle čl. VII. odst. 1 smlouvy,
d) případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této 

smlouvy) informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení (tj. jde o nepravdivé údaje 
k prokázání kvalifikace, v případě, že prodávající ve skutečnosti kvalifikaci 
nesplňuje, tak i údaje věcné či technické povahy, jimiž prodávající deklaroval 
splnění zadávacích podmínek, které však jím skutečně odevzdávané zboží 
nesplňuje), dále zahájení insolvenčního řízení vůči prodávajícímu na jeho návrh a 
rovněž tak vstup prodávajícího do likvidace.

Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve výše uvedených případech vyjma písm. d) 
též částečně.

Počet stran: 8
Počet příloh: 2/2

XI.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy vzniklé na základě této kupní smlouvy, i ty, které nejsou přímo ve 
smlouvě upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy

7



Počet stran: 8
Počet příloh: 2/2

vztahujícími se k předmětu této smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách.

3. Smlouva může být měněna či doplňována písemnými, oboustranně dohodnutými,
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu
smlouvy se nepovažuje změna identifikačních nebo kontaktních údajů.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Dodavatelem deklarované údaje - počet stran 1
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení - počet stran 1

v Praze dne //f. v českých Budějovicích dne

PRAHA .«*
plukovník Mgr. Pavel Benc

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

Ing.

Veronika
Taušek

Digitálně podepsal

Ing. Veronika Taušek

Datum: 2023.06.14

09:50:58 +02'00'

Ing. Veronika Taušek
jednatelka RedX International CZ s.r.o.



Příloha t. ZD ke Kupní smlouvě "Servisní stan pro ASC DUKLA - 2023”
Počet stran: 1

Dodavatelem deklarované údaje

Požadované technické parametry

Dodavatel uvede (výběrem 
ANO/NE), zda jeho nabídka 

odpovídá požadovaným 
parametrům zadavatele

POZNÁMKA

I V sloupci POZNÁMKA musí dodavatel uvést konkrétní informace 
v polích, kde zadavatel požaduje upřesnit údaje (tj. tam kde je 

předvyptniný text) Dodavatel může uvést případně další doplňující 
údaje v prázdných polích.

1 ks Servisní stan v národních barvách vyberte ANO/NE ANO. typ/označení: 4m‘4m RedX EMX nafukovací stan

• Možnost přenášení na větší vzdálenosti vyberte ANO/NE Ano

• Rozměry: 4x4 m, podchodová výška 2,1, m ( výška vchodu) vyberte ANO/NE Ano, podchodová výška v nejvyšším bodě pod střechou 225 cm

• Nafukovací s možností nafouknutí manuální pumpou vyberte ANO/NE Ano

• Odolný vtru do 50 km/h, nepromokavý, UV odolný pro náročné vysokohorské použití vyberte ANO/NE Ano

• Prostorný pro dva servisní stoly vyberte ANO/NE Ano, záleží ale na velikosti stolu

• Možnost více vchodů vyberte ANO/NE Ano

• Plně uzavíratelný vyberte ANO/NE Ano

• Možnost okna vyberte ANO/NE Ano

• Bočnice: 4x plně odepínatelné na zip vyberte ANO/NE Ano

• Střecha: šikmá nebo kupolovitá vyberte ANO/NE Ano

• Příslušenství stanu: ruční pumpa,
elektrická pumpa 230V/200, kotvící lanka, sada na opravu, návod, transport bag, transport 
handtruck, 4 ks - zatěžovací sada na nohy stanu do 30 km/h

vyberte ANO/NE Ano

• Barevné rozvržení: lx bočnice s
oknem - červená, lx bočnice standart plná - modrá, lx bočnice vchodová -
modrá, lx bočnice vchodová - červená Předsíň a baner pro
předsíň - modrý Všechny zipy bílé

vyberte ANO/NE Ano

• Potisk: na střech 4x
Czech Republic - foil printing do 2,25 m2 baner nad vchod - logo

Dukla - foil printing do 0,75 m2
vyberte ANO/NE Ano potisk střechy metodou sublimačního potisku 100% povrchu 

střechy může být potištěno + přídavný banner nad vchod

V Českých Budějovicích dne
Ing. Veronika 
Taušek

Digitálně podepsal 
Ing. Veronika Taušek 
Datum: 2023.06.14 
09:51:32 +02'00'

podpis
Ing. Veronika Taušek 

jednatelka RedX International CZ s.r.o.





Příloha č. 2 ke Kupní smlouvě „Nákup stanu servisního pro ASC DUKLA 2023“
Počet stran: 1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

k VZ: „Nákup stanu servisního pro ASC DUKLA 2023“

Prohlašuji tímto čestně, že:

• dodavatel (tj. v případě právnické osoby v rozsahu dle § 74 odst. 2 a 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon“) nebyl 
v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

• dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek,

• dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

• dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,

• dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné 
situaci podle právního řádu země svého sídla.

Dále čestně prohlašuji, že
• dodavatel je držitelem platného oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu 
prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a že dodavatel činnost, jež je 
předmětem veřejné zakázky, na kterou podává nabídku, skutečně vykonává.

Toto čestné prohlášení
podepisuji jako Ing. Veronika Tauš, jednatelka RedX International CZ s.r.o.

v

V Českých Budějovicích dne , w Digitálně podepsal
Ing. Veronika Ing. VeronikaTaušek
TaUŠek Datum: 2023.06.14

09:51:57 +02'00'

podpis
Ing. Veronika Taušek 

jednatelka




